FURG

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE -FURG
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

EMAIL: ie@furg.br

                        Concurso Professor Substituto Edital 10/2011

Sorteio do Ponto para os candidatos de 01 a 05

Ponto 1
Metodologias de ensino: implicações na construção do conhecimento

Obs: Todos os candidatos do turno da manhã deverão comparecer pontualmente às 8 horas
da manhã para realização da Prova Didática, de modo a garantir a igualdade de tempo, 24
horas, para o preparo da aula.

                                                                                                  Atenciosamente

                                                                                                 Simone Anadon
                                                                                                 Sabrina Barreto
                                                                                                  Ivone Martins